

Władysławowo, dnia 26 marca 2021 roku

/miejsowość, data/

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług w zakresie kompleksowego ubezpieczenia mienia, floty samochodowej i odpowiedzialności cywilnej na rzecz Międzygminnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji „EKOWIK” Sp. z o.o. we Władysławowie” – ZNAK: 2/DD/2021.

> NR 5

Działając na podstawie § 14 ust. 7 „Regulaminu udzielania zamówienia, których wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 30 000 EURO a nie przekracza kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku, Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. , poz. 1843 z póź. zm.) przez Międzygminne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „EKOWIK” Sp. z o.o. – dostępnego na stronie internetowej Zamawiającego www.ekowik.com.pl - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawcę – udziela następujących wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w/w postępowaniu.

TREŚĆ PYTAŃ WYKONAWCY:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie , że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosowne do aktualnego przeznaczenia .

W przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków nieposiadających takiego pozwolenia wraz z określeniem ich przyczyny .

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosowne do aktualnego przeznaczenia .

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie , że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa co potwierdzone jest każdorazowo pisemnymi protokołami .

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa co potwierdzone jest każdorazowo pisemnymi protokołami .

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie , że wszystkie budynki wskazane do ubezpieczenia posiadają zabezpieczenia przeciwpożarowe zgodne z obowiązującymi przepisami .

Odpowiedź: Wykaz zabezpieczeń przeciwpożarowych wskazany jest w załączniku nr 8 do SIWZ – Tabela nr 1, kolumna G.

Pytanie nr 4.

Prosimy o potwierdzenie , że zabezpieczenia przeciwpożarowe posiadają aktualne badania i przeglądy . W przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem ich przyczyny .

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie , że do ubezpieczenia nie zostały wskazane budynki wyłączone z eksploatacji i przeznaczone do rozbiórki .

W przeciwnym wypadku , prosimy o wskazanie ich lokalizacji i informację dotyczącą sposobu ich

BROKER
Dawid Krysiak
Dawid Krysiak

Kompleksowe ubezpieczenie mienia, floty samochodowej i odpowiedzialności cywilnej na rzecz Międzygminnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji „EKOWIK” Sp. z o.o. we Władysławowie.

zabezpieczenia Czy zostały wyłączone z nich wszelkiego rodzaju media takie jak : woda , gaz , prąd itd. Czy są całodobowo dozorowane , jaka jest suma ubezpieczenia poszczególnych budynków .

Wnoskujemy o wyłączenie o budynków przeznaczonych do rozbiórki z ochrony ubezpieczeniowej .

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że do ubezpieczenia nie zostały wskazane budynki wyłączone z eksploatacji i przeznaczone do rozbiórki .

Pytanie nr 6

Prosimy o informację czy w ubezpieczonych lokalizacjach w okresie od 1997 roku, wystąpiła powódź , lub lokalne podtopienia.

Jeżeli tak to proszę o wskazanie lokalizacji w których wystąpiła , informację na temat wysokości poniesionych strat oraz zgodę na zastosowanie limitu w wysokości 1 000 000,00 zł .

W przypadku odpowiedzi twierdzącej proszę o informację , czy Zamawiający podjął działania mające na celu zapobieżeniu podobnym zdarzeniom w przyszłości i jaka była wysokość poniesionych w wyniku tego zdarzenia strat .

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający zarządza/administruje wysypiskiem śmieci, zakładem utylizacji odpadów , sortownią odpadów lub Punktem Selektywnej Zbiórki Odpadów , sortownią odpadów .Jeżeli tak to proszę o podanie poniższych informacji :

- gdzie się znajduje , adres
- od kiedy funkcjonuje
- na jak dużym obszarze funkcjonuje
- co znajduje się w najbliższym sąsiedztwie
- opis funkcjonowania PSZOK

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 8

Prosimy o informację , czy Zamawiający posiada obiekty niezwiązane trwale z gruntem . Jeżeli tak to prosimy o podanie wartości tych obiektów , konstrukcję i ich lokalizację.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 9

Prosimy o informację , czy do ubezpieczenia włączona została biogazownia . Jeśli tak to prosimy o informację jaka jest suma ubezpieczenia biogazowni .Czy jest ona wyposażona w dodatkowe zabezpieczenia przeciwpożarowe , przeciwybuchowe.

Odpowiedź: Wykaz budynków zgłoszonych do ubezpieczenia znajduje się w załączniku nr 8 do SIWZ, Tabela nr 1, Kolumna B, wraz z opisem zabezpieczeń – Kolumna G.

Pytanie nr 10

Prosimy o informację odnośnie reaktorów biologicznych włączonych do ubezpieczenia. Czy są one wyposażone w dodatkowe zabezpieczenia przeciwybuchowe.

Odpowiedź: Wykaz budynków zgłoszonych do ubezpieczenia znajduje się w załączniku nr 8 do SIWZ, Tabela nr 1, Kolumna B, wraz z opisem zabezpieczeń – Kolumna G.

Pytanie nr 11

Prosimy o informację , czy do ubezpieczenia włączone zostały sieci wodociągowe i kanalizacyjne . Jeśli tak to jaka jest ich suma ubezpieczenia.

Odpowiedź: Przedmiot ubezpieczenia opisany jest w załączniku nr 7 do SIWZ. Pkt. B. UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK.

BROKER
Dawid Krysiak
Dawid Krysiak

Pytanie nr 12

Budynek warsztatowo-magazynowy Kubatura (pozycja 4 z wykazu) – prosimy o informację jakiego rodzaju mienie jest składowane w budynku , jaka jest powierzchnia budynku , konstrukcja i wysokość składowania

Odpowiedź: Składowane są zapasy magazynowe (materiały wodociągowo-kanalizacyjne oraz narzędzia) Materiały przechowywane są na regałach, wysokość regałów do 2m, powierzchnia budynku- 405 m2.

Konstrukcja budynku wskazana jest w załączniku nr 8 do SIWZ, Tabela nr 1, kolumny J, K, L.

Pytanie nr 13

SUW Cet.-bud.główny Kubatura: 1.670.0 m (pozycja 7 wykazu) – prosimy o informację co znajduje się w budynku , jakie jest jego przeznaczenie

Budynek SUW Cetniewo służy do uzdatniania wody.

W budynku znajduje się infrastruktura służąca do uzdatniania wody.

Pytanie nr 14

Kl. katastrofy budowlana – prosimy o zmianę zapisów SIWZ I wprowadzenie

zapisu , iż Klauzula nie obejmuje szkód w obiektach w :

w których prowadzenie prac adaptacyjnych i modernizacyjnych obejmowało zmiany w elementach konstrukcyjnych i nie było wykonanie na bazie stosownych dokumentacji projektowo-technicznych wyłączonych z eksploatacji przez okres dłuższy niż 30 dni

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15

Kl. przywrócenia sumy ubezpieczenia po szkodzie -prosimy o potwierdzenie , że klauzula nie dotyczy limitów i sum w systemie PR .

Odpowiedź: Zgodnie z treścią klauzuli.

Pytanie nr 16

Ryzyko zapadania się /osuwania ziemi – prosimy o potwierdzenie , że wyłączona są szkody spowodowane działalnością człowieka .

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 17

Proszę o potwierdzenie, że nie odpowiadamy za wszelkie koszty oczyszczania, detoksykacji, dezynfekcji, usunięcia, monitorowania lub badań: prowadzonych w związku z Chorobą Zakaźną lub dotyczących jakiegokolwiek składnika majątku objętego ubezpieczeniem i dotkniętego działaniem takiej Choroby Zakaźnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza. Zgodnie z załącznikiem nr 7: Zapisy w OWU, z których wynika, iż zakres ubezpieczenia jest węższy niż zakres opisany poniżej, nie mają zastosowania. W kwestiach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz OWU Wykonawcy.

Pytanie nr 18

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony dla ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk dotyczy szkód w mieniu objętych zakresem ubezpieczenia, powstałych na skutek uszczerbku majątkowego powstałego w następstwie utraty

, uszkodzenia lub zniszczenia ubezpieczonego przedmiotu ubezpieczenia spowodowanego zdarzeniem szkodowym objętym umową ubezpieczenia.

Odpowiedź: Szczegółowy zakres ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk opisany jest w załączniku nr 7 do SIWZ pkt. B.

Pytanie nr 19

BROKER
Dawida Krysiak
Dawida Krysiak



Prosimy o potwierdzenie, że w kwestiach nieuregulowanych w SIWZ, w zakresie ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk zastosowanie będą miały OWU Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie. Odpowiedź na pytanie wynika wprost z zapisów wskazanych w załączniku nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 20

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia OC z tytułu organizowania imprez masowych nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód związanych z organizacją imprez związanych ze sportami motorowymi, motorowodnymi i lotniczymi, sportami ekstremalnymi.

Odpowiedź: Nie dotyczy!

Pytanie nr 21

Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony OC nie będą objęte szkody powstałe w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem, administrowaniem wysypiskiem śmieci lub składowiskiem odpadów, a także w związku z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek ich przetwarzaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza z wyjątkiem ww. działalności wskazanej w pkt. 4.8 OC.

Pytanie nr 22

W odniesieniu do klauzuli czystych strat finansowych, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje poniższe wyłączenia:

spowodowane przez produkty wyprodukowane lub dostarczone przez Ubezpieczonego (lub też na jego zlecenie lub rachunek) oraz wykonane przez niego prace bądź usługi (lub też na jego zlecenie lub rachunek);
spowodowane przez stałe emisje (np. szумы, zapachy, wstrząsy);
powstałe w związku z działalnością Ubezpieczonego w zakresie projektowania, planowania, doradztwa, kierowania budową lub montażem, polegającą na kontroli, opiniowaniu;
wynikające z działań związanych z transakcjami finansowymi, kredytowymi, ubezpieczeniowymi, leasingowymi, w obrocie nieruchomościami oraz wynikające z prowadzenia kasy i wszelkiego rodzaju płatności, nadużycia zaufania oraz sprzeniewierzenia;
wynikające z naruszenia przepisów o ochronie danych osobowych oraz naruszenia praw autorskich i licencyjnych, prawa o nieuczciwej konkurencji, prawa antymonopolowego;
wynikających z niedotrzymania terminów, kosztorysów wstępnych i innych kosztorysów, poręczeń lub gwarancji;
powstałe w wyniku udzielanych porad, zaleceń lub instrukcji powiązanych kapitałowo podmiotom, lub podjęcia wobec tych podmiotów błędnych czynności kontrolnych lub zaniechania czynności kontrolnych;
powstałe w związku z pośrednictwem i organizowaniem podróży;
wynikające z utraty jakichkolwiek rzeczy ruchomych, w tym utraty możliwości korzystania z nich;
wynikające z błędów w oprogramowaniu, błędnej instalacji oprogramowania, racjonalizacji, automatyzacji, transmisji danych;
związane ze stosunkiem pracy;
powstałych w związku ze sprawowaniem funkcji członka władz spółki kapitałowej;
będące następstwem naruszenia dóbr osobistych.

Odpowiedź: Szczegółowe wyłączenia dotyczące czystych strat finansowych wskazane są w załączniku nr 7 do SIWZ Pkt. A ust. 4.5.

Pytanie nr 23

Prosimy o potwierdzenie, że intencją Zamawiającego jest ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej ustawowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie określić, o jaką odpowiedzialność pyta Wykonawca i o jaką ustawę?

W związku z powyższym Zamawiający nie udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie.

Pytanie nr 24

OC za szkody w mieniu powierzonym w celu wykonania naprawy, obróbki, lub innych czynności, prosimy o wykreślenie odpowiedzialności podczas transportu.

BROKER
Dawid Krysiak



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 25

Prosimy o zgodę na wprowadzenie podlimitu w wysokości 100 000,00 zł w OC za szkody powstałe wskutek wykorzystania młotów pneumatycznych , hydraulicznych , kafarów itp.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 26

Prosimy o zgodę na wprowadzenie podlimitu w wysokości 200 000,00 zł w OC za szkody powstałe wskutek wykonywania przekopów , wykopów

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 27

OC w związku z katastrofą budowlaną – prosimy o wprowadzenie podlimitu w wysokości 100 000,- zł na jedno i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 28

Prosimy o potwierdzenie , że w kwestiach nieuregulowanych w SIWZ w ubezpieczeniu OC będą miały zastosowanie OWU Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie.

Pytanie nr 29

Prosimy o dokładne sprecyzowanie na czym polega działalność związana z

3821Z OBRÓBKA I USUWANIE ODPADÓW INNYCH NIŻ NIEBEZPIECZNE

3822Z PRZETWARZANIE I UNIESZKODLIWIANIE ODPADÓW NIEBEZPIECZNYCH

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie.

Pytanie nr 30

Prosimy o doprecyzowanie na czym polega działalność związana z transportem odpadów . Jakie odpady są przewożone , czy są to również odpady niebezpieczne

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie.

Pytanie nr 31

Prosimy o zmianę zapisów SIWZ i wprowadzenie podlimitu w wysokości 100 000,- na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia na OC za szkody wyrządzone w związku z pełnieniem funkcji inwestora i inwestora zastępczego .

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 32

Dotyczy zapisu w ubezpieczeniu OC Koszty dodatkowe objęte ochroną ubezpieczeniową w ramach sumy gwarancyjnej tj:

„koszty działań podjętych przez ubezpieczającego/ubezpieczonego w celu zapobieżenia szkodzie lub zmniejszenia jej rozmiarów, jeżeli działania te były celowe, chociażby okazały się bezskuteczne.” Prosimy o potwierdzenie, że ochrona w tym zakresie dotyczy tylko kosztów poniesionych w przypadku zajścia wypadku ubezpieczeniowego.

Prosimy o wprowadzenie podlimitu w wysokości 20 000,- zł na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia.

BROKER
Dawid Krysiak
Dawid Krysiak

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza i nie wyraża zgody.

Pytanie nr 33

Prosimy o wprowadzenie podlimitu w wysokości 100 000,- zł na ryzyko przeniesienia chorób zakaźnych oraz potwierdzenie, że w zakresie przeniesienia chorób zakaźnych ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje szkód wyrządzonych:

- z winy umyślnej bądź wskutek rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego.
- spowodowane przez wirus HIV, BSE, TSE, HTLV III, LAV, chorobę Creutzfelda-Jakoba;
- spowodowane w wyniku lub w związku z uszkodzeniem lub modyfikacją kodu genetycznego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 34

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony nie obejmuje odpowiedzialności cywilnej za szkody, straty, wydatki, grzywny, kary lub jakiegokolwiek inne kwoty bezpośrednio lub pośrednio wynikające z lub związane z (w tym obawą lub zagrożeniem rzeczywistym lub rzekomym):
koronawirusem (Covid – 19), w tym wszelkich jego mutacji lub odmian;
pandemią lub epidemią ogłoszoną przez Światową Organizację Zdrowia lub organ władzy publicznej.

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie nr 35

Prosimy o zgodę na wprowadzenie kl. sankcyjnej o poniższej treści.

Klauzula sankcyjna

Wykonawca nie świadczy ochrony ani nie wypłaci świadczenia w zakresie w jakim ochrona lub wypłata świadczenia naraziłyby Wykonawcę na konsekwencje związane z nieprzestrzeganiem rezolucji ONZ lub regulacji sankcyjnych, embarga handlowego lub sankcji ekonomicznych wprowadzonych na podstawie prawa Unii Europejskiej lub Stanów Zjednoczonych Ameryki lub prawa innych krajów i regulacji wydanych przez organizacje międzynarodowe, jeśli mają zastosowanie do przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 36

Prosimy o wprowadzenie klauzuli cyber o poniższej treści

Klauzula Cyber

Na potrzeby niniejszej klauzuli zastosowanie znajdują następujące definicje:

„System Komputerowy” oznacza każdy komputer, sprzęt komputerowy, oprogramowanie, aplikacje, proces, kod, program, technologię informacyjną, system komunikacji lub sprzęt elektroniczny, którego właścicielem lub użytkownikiem jest ubezpieczony. Za system komputerowy uważa się także każdy inny podobny system i każdą konfigurację wyżej wymienionych elementów oraz wszelkie związane z tym urządzenia do przechowywania danych wejściowych, wyjściowych lub danych elektronicznych, sprzęt umożliwiający pracę w sieci lub kopie zapasowe,

„Sieć Komputerowa” oznacza grupę systemów komputerowych oraz innych sprzętów elektronicznych lub urządzeń sieciowych połączonych z użyciem dowolnej formy technologii komunikacyjnej, w tym także przez internet, sieć intranet lub wirtualne sieci prywatne (VPN) umożliwiające sprzętom komputerowym działającym w sieci wymianę danych elektronicznych,

„Dane Elektroniczne” oznaczają informacje wykorzystywane, udostępnione, przetwarzane, przekazywane lub przechowywane w Systemie Komputerowym,

„Złośliwe oprogramowanie lub podobne aplikacje” oznacza wszelkie kody oprogramowania, instrukcje programowe lub inne zestawy instrukcji opracowane z zamiarem uszkodzenia, zaburzenia lub wywierania innego negatywnego wpływu, przenikania lub monitorowania programów komputerowych, plików danych lub operacji (niezależnie od tego czy posiadają zdolność samo replikacji), w tym między innymi „wirusy”, „konie trojańskie”, „robaki”, „bomby logiczne”, „oprogramowanie szantażujące”, „odmowy dostępu” lub „odmowy świadczenia usług”,

BROKER
Dawid Krysiak

Kompleksowe ubezpieczenie mienia, floty samochodowej i odpowiedzialności cywilnej na rzecz Międzygminnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji „EKOWIK” Sp. z o.o. we Władysławowie.

„Przerwa w funkcjonowaniu” oznacza czas, w którym dostawy prądu lub innych mediów nie są dostępne lub gdy sprzęt nie działa.

Wyłączona jest odpowiedzialność Towarzystwa z tytułu wszelkich strat, szkód, zobowiązań, wydatków, grzywien lub kar oraz wszelkich innych kwot należnych bezpośrednio lub pośrednio na skutek:

wykorzystywania lub posługiwania się jakimikolwiek systemami komputerowymi lub siecią komputerową, ograniczenia lub utraty zdolności wykorzystywania lub posługiwania się systemem komputerowym, siecią komputerową lub danymi elektronicznymi, dostępu do danych elektronicznych, ich przetwarzania, transmisji, przechowywania lub wykorzystywania, braku dostępu, przetwarzania, transmisji, przechowywania lub wykorzystywania jakichkolwiek danych elektronicznych,

ile jest to rezultat:

nieuprawnionych lub złośliwych działań, niezależnie od tego kiedy i gdzie one wystąpią, lub zagrożenia wystąpienia oszustwa w związku z powyższym, oprogramowania złośliwego lub innej podobnej aplikacji, błędów w programowaniu lub błędów operatora po stronie ubezpieczonego, wszelkich niecelowych i nieplanowanych przerw w funkcjonowaniu systemu komputerowego, sieci komputerowej lub danych elektronicznych ubezpieczonego nie spowodowanych bezpośrednio przez fizyczną stratę lub szkodę.

Niezależnie od powyższego, z zastrzeżeniem wszelkich pozostałych postanowień, warunków i wyłączeń zawartych w OWU i innych klauzulach, ochrona obejmuje straty lub szkody w mieniu, w tym zakłócenia w prowadzeniu działalności gospodarczej i spowodowane tym zakłócenia w prowadzeniu działalności przez kontrahentów ubezpieczonego, towarzyszące bezpośrednio jednemu lub wielu zdarzeniom ubezpieczeniowym, pomimo iż przyczyna określona w punkcie 2 stanowi czynnik przyczyniający się do wystąpienia takiego zdarzenia. Niemniej jednak ochrona ubezpieczeniowa z tytułu fizycznej straty lub szkody na mieniu nie uchyla ogólnego zastosowania wyłączeń odpowiedzialności wskazanych w punkcie 2, a żadna z okoliczności określonych w tymże punkcie sama w sobie nie będzie uznawana za fizyczną stratę lub szkodę.

Niezależnie od powyższego - o ile jest to objęte ochroną ubezpieczeniową zgodnie z OWU i pozostałymi klauzulami – to w przypadku gdy dojdzie do fizycznego uszkodzenia sprzętu lub urządzenia do przechowywania danych elektronicznych systemu komputerowego, co skutkować będzie szkodą lub utratą danych elektronicznych przechowywanych na tym sprzęcie lub urządzeniu do przechowywania danych elektronicznych, to wówczas podstawę wyliczenia odszkodowania z tytułu uszkodzonych lub utraconych danych elektronicznych zgodnie z niniejszą Umową stanowią będą wyłącznie koszty reprodukcji danych elektronicznych. Koszty te uwzględniają wszelkie wydatki, których poniesienie będzie uzasadnione i niezbędne do odzyskania, zebrania lub opracowania takich danych elektronicznych, przy czym nie obejmują one wartości, jaką dane elektroniczne mają dla ubezpieczonego ani żadnej innej osoby, nawet gdy przedmiotowe dane elektroniczne nie mogą zostać odtworzone, pozyskane ani skompilowane.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 37

Prosimy o potwierdzenie, że w kwestiach nieuregulowanych w SIWZ będą miały zastosowanie wyłączenia zawarte w OWU sprzętu elektronicznego wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 38

Prosimy o zgodę na franszyzę w wysokości 10% nie mniej niż 300,00 zł w ubezpieczeniu sprzętu przenośnego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 39

Prosimy o zgodę na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 5% nie mniej niż 500,00 zł w

BROKER
Dawid Krysiak
Dawid Krysiak

g

**Kompleksowe ubezpieczenie mienia, floty samochodowej i odpowiedzialności cywilnej na rzecz
Międzygminnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji „EKOWIK” Sp. z o.o. we Władysławowie.**

ubezpieczeniu maszyn od uszkodzeń .

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 40

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 02.04.2021 r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

BROKER

Dawid Krysiak

PROKURENT

Sylwia Buja